
UCHWAŁA NR XVII/116/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Klubie dziecięcym w Gwiazdowie w ramach 
projektu pn. „Klub dziecięcy w Gwiazdowie szansą na godzenie ról rodzinnych i zawodowych”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Gwiazdowie, w ramach 
projektu pn. „Klub dziecięcy w Gwiazdowie szansą na godzenie ról rodzinnych i zawodowych”, w wysokości 
200 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławno

Marek Szanel

Id: 60DA98B9-5EB7-4A8B-9DC1-2A3B4C7DFF6C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z założeniami projektu pn. "Klub dziecięcy w Gwiazdowie szansą na godzenie ról rodzinnych i
zawodowych" oraz zgodnie z art. 58 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz. U. z
2019 r. poz. 409 z późn. zm.) Rada Gminy w drodze uchwały określa wysokość opłaty za pobyt dziecka w
żłobku. Wnoszone opłaty przeznaczone będą na pokrycie wkładu własnego w projekcie współfinansowanym
przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 - 2020, Oś
priorytetowa 6. Rynek Pracy, Działanie 6.6 Program zapewnienia i zwiększenia dostępu do opieki nad dziećmi
w wieku dolat 3.

Id: 60DA98B9-5EB7-4A8B-9DC1-2A3B4C7DFF6C. Uchwalony Strona 1




